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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA
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LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 AM 200.000,0MANAUS 200.000,0 100,00%0,0 3,6800 3,6800 736.000,000,00%

2 AM 200.000,0MANAUS 200.000,0 100,00%0,0 3,6800 3,6590 731.800,000,57%

3 AM 201.890,0MANAUS 201.890,0 100,00%0,0 3,6800 3,6550 737.907,950,68%

4 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,4400 722.400,0018,68%

5 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,6300 762.300,0014,18%

6 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5700 749.700,0015,60%

7 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5200 739.200,0016,78%

8 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5200 739.200,0016,78%

9 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5000 735.000,0017,26%

10 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5200 739.200,0016,78%

11 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5200 739.200,0016,78%

12 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5500 745.500,0016,08%

13 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5400 743.400,0016,31%

14 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5200 739.200,0016,78%

15 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5000 735.000,0017,26%

16 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5500 745.500,0016,08%

17 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5100 737.100,0017,02%

18 BA 210.000,0IREÇÊ 210.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5200 739.200,0016,78%

19 BA 101.850,0ITABERABA 101.850,0 100,00%0,0 4,2300 3,5400 360.549,0016,31%

20 BA 100.010,0RIBEIRA DO POMBAL 100.010,0 100,00%0,0 4,2300 3,5400 354.035,4016,31%

21 BA 200.000,0RIBEIRA DO POMBAL 200.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5400 708.000,0016,31%

22 BA 200.000,0RIBEIRA DO POMBAL 200.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5600 712.000,0015,84%

23 CE 150.000,0MARACANAÚ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,6400 546.000,0013,95%

24 CE 150.000,0MARACANAÚ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5500 532.500,0016,08%

25 CE 150.000,0MARACANAÚ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5700 535.500,0015,60%

26 CE 135.060,0MARACANAÚ 135.060,0 100,00%0,0 4,2300 3,5700 482.164,2015,60%

27 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4500 690.000,0013,97%

28 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4600 692.000,0013,72%

29 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4790 695.800,0013,24%

30 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4900 698.000,0012,97%

31 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4870 697.400,0013,04%
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32 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4860 697.200,0013,07%

33 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4900 698.000,0012,97%

34 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5000 700.000,0012,72%

35 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5050 701.000,0012,59%

36 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5100 702.000,0012,47%

37 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5300 706.000,0011,97%

38 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5300 706.000,0011,97%

39 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5280 705.600,0012,02%

40 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5290 705.800,0012,00%

41 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5300 706.000,0011,97%

42 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5300 706.000,0011,97%

43 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5260 705.200,0012,07%

44 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5290 705.800,0012,00%

45 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5250 705.000,0012,09%

46 DF 200.000,0BRASÍLIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,5200 704.000,0012,22%

47 DF 138.650,0BRASÍLIA 138.650,0 100,00%0,0 4,0100 3,4950 484.581,7512,84%

48 MA 150.000,0IMPERATRIZ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,6600 549.000,0013,48%

49 MA 150.000,0IMPERATRIZ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,7400 561.000,0011,58%

50 MA 150.000,0IMPERATRIZ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,7200 558.000,0012,06%

51 MA 150.000,0IMPERATRIZ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,7150 557.250,0012,17%

52 MA 150.000,0IMPERATRIZ 150.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,7000 555.000,0012,53%

53 MA 159.090,0IMPERATRIZ 159.090,0 100,00%0,0 4,2300 3,6990 588.473,9112,55%

54 MS 200.000,0CAMPO GRANDE 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,3690 673.800,0015,99%

55 MS 200.000,0CAMPO GRANDE 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,3670 673.400,0016,03%

56 MS 200.000,0CAMPO GRANDE 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,3700 674.000,0015,96%

57 MS 200.000,0CAMPO GRANDE 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,3560 671.200,0016,31%

58 MS 200.000,0CAMPO GRANDE 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,3600 672.000,0016,21%

59 MS 154.700,0CAMPO GRANDE 154.700,0 100,00%0,0 4,0100 3,3600 519.792,0016,21%

60 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4800 696.000,0013,22%

61 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4890 697.800,0012,99%

62 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4670 693.400,0013,54%
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63 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4640 692.800,0013,62%

64 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4630 692.600,0013,64%

65 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4630 692.600,0013,64%

66 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4640 692.800,0013,62%

67 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4640 692.800,0013,62%

68 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4640 692.800,0013,62%

69 MT 200.000,0RONDONÓPOLIS 200.000,0 100,00%0,0 4,0100 3,4630 692.600,0013,64%

70 MT 272.890,0RONDONÓPOLIS 272.890,0 100,00%0,0 4,0100 3,4620 944.745,1813,67%

71 PA 200.000,0ANANINDEUA 200.000,0 100,00%0,0 3,6800 3,5700 714.000,002,99%

72 PA 254.500,0ANANINDEUA 254.500,0 100,00%0,0 3,6800 3,5690 908.310,503,02%

73 PE 200.000,0RECIFE 200.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,6000 720.000,0014,89%

74 PE 200.000,0RECIFE 200.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5800 716.000,0015,37%

75 PE 200.000,0RECIFE 200.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5780 715.600,0015,41%

76 PE 200.000,0RECIFE 200.000,0 100,00%0,0 4,2300 3,5420 708.400,0016,26%

77 PE 274.330,0RECIFE 274.330,0 100,00%0,0 4,2300 3,5690 979.083,7715,63%

78 PR 200.000,0ROLÂNDIA 200.000,0 100,00%0,0 4,0400 3,1420 628.400,0022,23%

79 PR 139.960,0ROLÂNDIA 139.960,0 100,00%0,0 4,0400 3,1200 436.675,2022,77%

80 RN 184.680,0NATAL 184.680,0 100,00%0,0 4,2300 3,5600 657.460,8015,84%

81 RR 200.000,0BOA VISTA 200.000,0 100,00%0,0 3,6800 3,6790 735.800,000,03%

82 RR 200.000,0BOA VISTA 200.000,0 100,00%0,0 3,6800 3,6760 735.200,000,11%

83 RR 137.750,0BOA VISTA 137.750,0 100,00%0,0 3,6800 3,6730 505.955,750,19%

84 RS 200.000,0CANOAS 200.000,0 100,00%0,0 4,0400 3,2500 650.000,0019,55%

85 RS 200.000,0CANOAS 200.000,0 100,00%0,0 4,0400 3,2340 646.800,0019,95%

86 RS 144.260,0CANOAS 144.260,0 100,00%0,0 4,0400 3,2300 465.959,8020,05%

87 SC 189.810,0HERVAL D'OESTE 189.810,0 100,00%0,0 4,0400 3,2900 624.474,9018,56%

88 TO 227.430,0FORMOSO DO ARAGUAIA 227.430,0 100,00%0,0 4,0100 3,3790 768.485,9715,74%

Total Geral : 16.966.860,0 16.966.860,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

3,1200 3,5096

59.509.406,08

3,5074Preço Máximo 3,7400

13,62%
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1 MANAUS AM ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,6800 200.000,0

200.000,0 BBM_PR 100,00%736.000,00

200.000,0 736.000,00 100,00%

2 MANAUS AM ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,6590 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%731.800,00

200.000,0 731.800,00 100,00%

3 MANAUS AM ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,6550 201.890,0

201.890,0 BNM 100,00%737.907,95

201.890,0 737.907,95 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM

601.890,0 2.205.707,95

3,6800

3,6646

601.890,0

4 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,4400 210.000,0

210.000,0 BBSB 100,00%722.400,00

210.000,0 722.400,00 100,00%

5 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,6300 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%762.300,00

210.000,0 762.300,00 100,00%

6 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5700 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%749.700,00

210.000,0 749.700,00 100,00%

7 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5200 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%739.200,00

210.000,0 739.200,00 100,00%

8 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5200 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%739.200,00

210.000,0 739.200,00 100,00%

9 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5000 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%735.000,00

210.000,0 735.000,00 100,00%

10 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5200 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%739.200,00

210.000,0 739.200,00 100,00%

11 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5200 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%739.200,00

210.000,0 739.200,00 100,00%

12 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5500 210.000,0
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210.000,0 BBM_RS 100,00%745.500,00

210.000,0 745.500,00 100,00%

13 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5400 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%743.400,00

210.000,0 743.400,00 100,00%

14 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5200 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%739.200,00

210.000,0 739.200,00 100,00%

15 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5000 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%735.000,00

210.000,0 735.000,00 100,00%

16 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5500 210.000,0

210.000,0 BBM_RS 100,00%745.500,00

210.000,0 745.500,00 100,00%

17 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5100 210.000,0

210.000,0 BBM_RS 100,00%737.100,00

210.000,0 737.100,00 100,00%

18 IREÇÊ BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5200 210.000,0

210.000,0 BNM 100,00%739.200,00

210.000,0 739.200,00 100,00%

19 ITABERABA BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5400 101.850,0

101.850,0 BBM_RS 100,00%360.549,00

101.850,0 360.549,00 100,00%

20 RIBEIRA DO POMBAL BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5400 100.010,0

100.010,0 BNM 100,00%354.035,40

100.010,0 354.035,40 100,00%

21 RIBEIRA DO POMBAL BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5400 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%708.000,00

200.000,0 708.000,00 100,00%

22 RIBEIRA DO POMBAL BA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5600 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%712.000,00

200.000,0 712.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA

3.751.860,0 13.245.684,40

4,2300

3,5304

3.751.860,0

23 MARACANAÚ CE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,6400 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%546.000,00
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150.000,0 546.000,00 100,00%

24 MARACANAÚ CE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5500 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%532.500,00

150.000,0 532.500,00 100,00%

25 MARACANAÚ CE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5700 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%535.500,00

150.000,0 535.500,00 100,00%

26 MARACANAÚ CE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5700 135.060,0

135.060,0 BNM 100,00%482.164,20

135.060,0 482.164,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE

585.060,0 2.096.164,20

4,2300

3,5828

585.060,0

27 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4500 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%690.000,00

200.000,0 690.000,00 100,00%

28 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4600 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%692.000,00

200.000,0 692.000,00 100,00%

29 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4790 200.000,0

200.000,0 BBSB 100,00%695.800,00

200.000,0 695.800,00 100,00%

30 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4900 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%698.000,00

200.000,0 698.000,00 100,00%

31 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4870 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%697.400,00

200.000,0 697.400,00 100,00%

32 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4860 200.000,0

200.000,0 BBSB 100,00%697.200,00

200.000,0 697.200,00 100,00%

33 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4900 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%698.000,00

200.000,0 698.000,00 100,00%

34 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5000 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%700.000,00

200.000,0 700.000,00 100,00%
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35 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5050 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%701.000,00

200.000,0 701.000,00 100,00%

36 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5100 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%702.000,00

200.000,0 702.000,00 100,00%

37 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5300 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%706.000,00

200.000,0 706.000,00 100,00%

38 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5300 200.000,0

200.000,0 BBSB 100,00%706.000,00

200.000,0 706.000,00 100,00%

39 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5280 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%705.600,00

200.000,0 705.600,00 100,00%

40 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5290 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%705.800,00

200.000,0 705.800,00 100,00%

41 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5300 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%706.000,00

200.000,0 706.000,00 100,00%

42 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5300 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%706.000,00

200.000,0 706.000,00 100,00%

43 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5260 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%705.200,00

200.000,0 705.200,00 100,00%

44 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5290 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%705.800,00

200.000,0 705.800,00 100,00%

45 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5250 200.000,0

200.000,0 BBSB 100,00%705.000,00

200.000,0 705.000,00 100,00%

46 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,5200 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%704.000,00

200.000,0 704.000,00 100,00%

47 BRASÍLIA DF ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4950 138.650,0
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138.650,0 BBM_RS 100,00%484.581,75

138.650,0 484.581,75 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF

4.138.650,0 14.511.381,75

4,0100

3,5063

4.138.650,0

48 IMPERATRIZ MA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,6600 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%549.000,00

150.000,0 549.000,00 100,00%

49 IMPERATRIZ MA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,7400 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%561.000,00

150.000,0 561.000,00 100,00%

50 IMPERATRIZ MA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,7200 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%558.000,00

150.000,0 558.000,00 100,00%

51 IMPERATRIZ MA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,7150 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%557.250,00

150.000,0 557.250,00 100,00%

52 IMPERATRIZ MA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,7000 150.000,0

150.000,0 BNM 100,00%555.000,00

150.000,0 555.000,00 100,00%

53 IMPERATRIZ MA ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,6990 159.090,0

159.090,0 BNM 100,00%588.473,91

159.090,0 588.473,91 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA

909.090,0 3.368.723,91

4,2300

3,7056

909.090,0

54 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3690 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%673.800,00

200.000,0 673.800,00 100,00%

55 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3670 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%673.400,00

200.000,0 673.400,00 100,00%

56 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3700 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%674.000,00

200.000,0 674.000,00 100,00%

57 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3560 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%671.200,00

200.000,0 671.200,00 100,00%
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58 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3600 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%672.000,00

200.000,0 672.000,00 100,00%

59 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3600 154.700,0

154.700,0 BNM 100,00%519.792,00

154.700,0 519.792,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS

1.154.700,0 3.884.192,00

4,0100

3,3638

1.154.700,0

60 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4800 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%696.000,00

200.000,0 696.000,00 100,00%

61 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4890 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%697.800,00

200.000,0 697.800,00 100,00%

62 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4670 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%693.400,00

200.000,0 693.400,00 100,00%

63 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4640 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%692.800,00

200.000,0 692.800,00 100,00%

64 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4630 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%692.600,00

200.000,0 692.600,00 100,00%

65 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4630 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%692.600,00

200.000,0 692.600,00 100,00%

66 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4640 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%692.800,00

200.000,0 692.800,00 100,00%

67 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4640 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%692.800,00

200.000,0 692.800,00 100,00%

68 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4640 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%692.800,00

200.000,0 692.800,00 100,00%

69 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4630 200.000,0
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200.000,0 BBM_RS 100,00%692.600,00

200.000,0 692.600,00 100,00%

70 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,4620 272.890,0

272.890,0 BNM 100,00%944.745,18

272.890,0 944.745,18 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT

2.272.890,0 7.880.945,18

4,0100

3,4674

2.272.890,0

71 ANANINDEUA PA ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,5700 200.000,0

200.000,0 BBSB 100,00%714.000,00

200.000,0 714.000,00 100,00%

72 ANANINDEUA PA ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,5690 254.500,0

254.500,0 BBSB 100,00%908.310,50

254.500,0 908.310,50 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPA

454.500,0 1.622.310,50

3,6800

3,5694

454.500,0

73 RECIFE PE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,6000 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%720.000,00

200.000,0 720.000,00 100,00%

74 RECIFE PE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5800 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%716.000,00

200.000,0 716.000,00 100,00%

75 RECIFE PE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5780 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%715.600,00

200.000,0 715.600,00 100,00%

76 RECIFE PE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5420 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%708.400,00

200.000,0 708.400,00 100,00%

77 RECIFE PE ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5690 274.330,0

274.330,0 BNM 100,00%979.083,77

274.330,0 979.083,77 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE

1.074.330,0 3.839.083,77

4,2300

3,5735

1.074.330,0

78 ROLÂNDIA PR ARROZ LONGO FINO 4,0400 3,1420 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%628.400,00

200.000,0 628.400,00 100,00%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

8

15:04

09/12/2020

Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

202000010156 09/12/2020

79 ROLÂNDIA PR ARROZ LONGO FINO 4,0400 3,1200 139.960,0

139.960,0 BBM_RS 100,00%436.675,20

139.960,0 436.675,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR

339.960,0 1.065.075,20

4,0400

3,1329

339.960,0

80 NATAL RN ARROZ LONGO FINO 4,2300 3,5600 184.680,0

184.680,0 BNM 100,00%657.460,80

184.680,0 657.460,80 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN

184.680,0 657.460,80

4,2300

3,5600

184.680,0

81 BOA VISTA RR ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,6790 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%735.800,00

200.000,0 735.800,00 100,00%

82 BOA VISTA RR ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,6760 200.000,0

200.000,0 BBM_PR 100,00%735.200,00

200.000,0 735.200,00 100,00%

83 BOA VISTA RR ARROZ LONGO FINO 3,6800 3,6730 137.750,0

137.750,0 BNM 100,00%505.955,75

137.750,0 505.955,75 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRR

537.750,0 1.976.955,75

3,6800

3,6763

537.750,0

84 CANOAS RS ARROZ LONGO FINO 4,0400 3,2500 200.000,0

200.000,0 BNM 100,00%650.000,00

200.000,0 650.000,00 100,00%

85 CANOAS RS ARROZ LONGO FINO 4,0400 3,2340 200.000,0

200.000,0 BBM_RS 100,00%646.800,00

200.000,0 646.800,00 100,00%

86 CANOAS RS ARROZ LONGO FINO 4,0400 3,2300 144.260,0

144.260,0 BBM_RS 100,00%465.959,80

144.260,0 465.959,80 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS

544.260,0 1.762.759,80

4,0400

3,2388

544.260,0

87 HERVAL D'OESTE SC ARROZ LONGO FINO 4,0400 3,2900 189.810,0

189.810,0 BBM_RS 100,00%624.474,90

189.810,0 624.474,90 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC

189.810,0 624.474,90

4,0400

3,2900

189.810,0

88 FORMOSO DO ARAGUAIA TO ARROZ LONGO FINO 4,0100 3,3790 227.430,0

227.430,0 BBSB 100,00%768.485,97

227.430,0 768.485,97 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO

227.430,0 768.485,97

4,0100

3,3790

227.430,0
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09/12/2020202000010156

Acondic.

400.000,0 1.471.200,00 BBM_PR3,67803,6800FRD06

5.744.530,0 19.861.940,65 BBM_RS3,45754,0579FRD06

1.691.930,0 5.917.196,47 BBSB3,49733,9487FRD06

9.130.400,0 32.259.068,96 BNM3,53314,1083FRD06

16.966.860,0 59.509.406,08 4,0652 3,507416.966.860,0




